
Paziņojums par š. g. 6. jūnijā notikušo ratifikācijas grāmatu apmaiņu Rīgā 1926. g.
28. maijā parakstītai konvencijai starp Latvijas un Igaunijas republikām par
nodokļu piedzīšanu un ziņu apmaiņu.

Paziņojums par š. g. 6. jūnijā notikušo ratifikācijas grāmatu apmaiņu Rīgā 1934. g.
17. februāri parakstītam protokolam par pārgrozījumiem pie Latvijas-Igpunijas

nodokļu piedzišanas konvencijas.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. jūnijā. .

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1935. g. 6. jūnijā.

1. Apstiprina Latvijas konservatorijā
1935./36. mācības gadam, skaitot ar š. g.
1. jūliju, sekojošas amata personas:

Par rektoru — profesoru Paulu Jozuu.
Par prorektoru bez algas — profesoru

Alfrēdu Ozoliņu.
Par dekāniem: kompozicijas teorijas un

ērģeļu nodaļā — vec. doc. Ādolfu Ābeli,
klavieru nodaļā — profesoru Arvīdu Dau-
guļi, dziedāšanas nodaļā — profesoru
Pāvulu Jurjānu, stīgu instrumentu'no-
daļā — vec. doc. Nikolaju Kreicbergu,
pūšamo instrumentu nodaļā — vec. doc.
Jāni Neimani.

Par pārstāvjiem obligātorisko priekš-
metu nodaļās: profesoru Jēkabu Kārk-
liņu un vec. doc. Oļģertu Sīversu.

2. Pieņem likumu par kara mācības
iestādēm un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
to izsludināt.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 29. aprīļa lēmumu ir apstip-
rinājis bij. Kultūrtechniskās daļas sastā-
dīto un Liepājas apr. esošās Durbes upes
baseina meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilna sapulcē pieņemto no Durbes ezera
ūdenslīmeņa pazemināšanas neatkarīgo
Dupļu lankas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Durbes upes baseina meliorācijas sabied-
rībā, minētā projektā paredzēto meliorā-
cijas darbu izpildīšanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 20. maijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 29. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Daugavpils-Rēzeknes apr.
Kapiņu un Andrupenes pag. atrodošās
Pušas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Pušas, Šavrišķi
un Žerkļu ezeru ūdenslīmeņa pazeminā-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāk pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Pušas meliorācijas
sabiedrībā, minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to sais-
tīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 20. maijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās .
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības ^j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^fe

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^J^S^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļpglp^P^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^SgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pazinoiums.

Ratifikācijas grāmatas Rīgā 1926. gada 28. maijā parakstītai Konvencijai starp
Latvijas un Igaunijas republikām par nodokļu piedzīšanu un ziņu apmaiņu par nodokļu
maksātājiem apmainītas Rīgā š.g. 6. jūnijā. Konvencija izsludināta „Valdības Vēstneša"
1935. gada 2. aprīļa 77. numurā. Saskaņā ar Konvencijas 13. panta noteikumiem, tā
stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas dienā, t. i. 1935. gada 6. jūnijā.

Ratifikācijas grāmatu apmaiņas protokolā konstatēts, ka Konvencijas 6. pantā
minētais Latvijas Tiešo nodokļu departaments apvienots ar Netiešo nodokļu depar-
tamentu vienā vienigā ,,Nodokļu departamentā", un ka tādēļ šajā pantā paredzētā
sarakstīšanās vedama starp Nodokļu departamentu Latvijā un Centrālo tiešo nodokļu
valdi Igaunijā.

Rīgā, 1935. gada 6. jūnijā.
Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmatas Rigā 1934. gada 17. februārī parakstītam Protokolam

par grozījumiem pie Rīgā 1926. gada 28. maijā noslēgtās konvencijas starp Latvijas
un Igaunijas republikām par nodokļu piedzīšanu un ziņu apmaiņu par nodokļu maksā-
tājiem apmainītas Rīgā š. g. 6. jūnijā. Protokols izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1934. gada 16. jūnija 132. numurā. Saskaņā ar minētā Protokola III panta noteikumiem,
tas stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas dienā, t. i. 1935. gada 6. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Apstiprinu

1935. g. 5. jūnijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

232. rīkojums
par Polijas, Latvijas un Igaunijas preču

tarifa papildināšanu.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās
preču satiksmes tarifā, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 67.— 75.num.
un izdots divās atsevišķās brošūrās, iz-
darāms šāds papildinājums:

Preču tarīfa I daļā
II nodaļas 9. punktā pie CJM 17. panta

b burta beigās ierakstīt šādu jaunu tekstu:
,,Atbrīvošana no obligātoriskas maksāju-

mu fraņķēšanas par visu pārvadāšanas
attālumu var notikt vienīgi ar visu dalību
ņemošo dzelzceļu pārvalžu piekrišanu."

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

231. rīkojums.
1935. g. 5. jūnijā.

Maksas par sūtījumu piegādāšanu no Saldus
stacijas uz Saldus pilsētu un otrādi grozīšana.

267. rīkojumu, kas publicēts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 136. numurā un tā paša
gada ,,Dzelzceļu Vēstneša" 24. numurā,
ar kuru nosacītas maksas par sūtījumu
piegādāšanu, uzdodu grozīt šādi:

A nodalījuma 6. punktā līdzšinējo maksu
par sūtījumu piegādāšanu no Saldus sta-
cijas uz Saldus pilsētu un otrādi atvietot
ar šādu jaunu:
,,a) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg, par katriem 10 kg 4,0 snt.
bet ne mazāk kā 20 sant. par
katru sūtījumu;

b) par sūtījumiem svarā no 101
līdz 500 kg pie maksas par
100 kg Ls 0,40 pieskaitāmi
par katriem tālākiem 10 kg 3,0 ,,

c) par sūtījumiem svarā no 501
līdz 1000 kg pie maksas par
500 kg Ls 1,60, pieskaitāmi
par katriem tālākiem 10 kg 2,0 ,,

d) par sūtījumiem svarā no 1001
līdz 5000 kg pie maksas par
1000 kg Ls 2,60 pieskaitāmi
par katriem tālākiem 10 kg . 1,8 ,,

B nodalījuma 6. punktā līdzšinējā pie-
gādāšanas maksa atvietojama ar tādu pašu
jaunu piegādāšanas maksu, kāda tiek
ievesta A nodalījuma 6. punktā.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 12. jūniju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Durbes upes baseina meliorācijas sabiedrība,

jāņem dalība pie no Durbes ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas neatkarīgo Dupļu lankas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu
kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

. v .. Darbu Dalib-

£ Dalībniekam Maju Nms
,,„ . . . izmaksa pēc nieku

C . Dalībnieka piederošo vai
Kāda pagasta atrodas projekta, balsu

ļ Dallbmek *
r-7 viņa lietošanā pēc pēc TllTmuET

"«# -ka 'ā "«*«*
?g. Vārdsunuzvards t.es.bu esošo māju mernie- zemes agrākas mu.zas dalībnieku ar

apzīmējums nosaukums cfbas grāmatu piederēja b , skaitlļ mel sab

I

nosaukums
pIānjem reģjstra

^
statūtiem

~
2. : 3. 4. 5. 6. 7. 8. . 9. JU

1. Olga Klāva m. Vītols īpašniece Vītoli 18F 7094-1. Durbes pagasta Raibā muiža 35,-
ļ J^SSKSSE^

2. Jānis Kristapa d. Brikmanis īpašnieks Zemnieki 16Fun 6949-11 ,, „ ,, » ->"> raas uzskatāmas par pamatu
19F, Fa dalībnieku maksājumu no-

o 1-1 u a j-„ a !tu„i:Aj io«,v A„Hii ? teikšanai un nokārtošanai kā
3. Jēkabs Andža d. Āboliņš, Jānis Andža

702 pie darbu pirmreizējas izvē-
ri. Āboliņš īpašnieki Kalnenieki 15F 4641-11 „ „ ,, „ - šanaS; tā ari pieizvestQ

4. Gabriela Eižena m. Bordelius, dz. Brāž, darbu uzturēšanas kārtībā
Hanss-Heinrichs, Kurts un Fridrichs ~ '1fi9 ' =

turpmāk, neņemot vērā darbu
' . , ' .-",-tv j i- i-j j 1- T„„x„:„i,: \;omw« noak 4055-11 ,, >? >> lrjZ,— D faktisko izmaksu, kura vai but
Reinholda deh Bordehusslidz. daļas . īpašnieki Vecoktes neats. OT " » " [ielāka Vai mazāka.

OclļH QQ O

5. Ādams Mikela d. Cepurīts īpašnieks Cepurītes 4F, Fa 4650-11 „ „ ,. - .—

6. Jānis Jāna d. Graudiņš „ Līgutes vēja 3F, Fa 3449-11
dzirnavas 95 _ 3

7. Ādolfs Ferdinanda d. Deklavs .... „ Lejnieki 1F, Fa 4649-11 „ ,, ,

8. Alfrēds Pētera d. Sedols ...... „ Pakalni 2F, Fa 4687-11 „ „ „_ I . * > _

Kopā I 709,— ļ 21

.. ,.. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Rīgā, 1935. g. 20. maija. JSs 1341. Vec gey uzdevumu jerēdnis t. Erlachs.

Archīva 4663. num. Mei. sab. reģ. 300. num.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils-Rēzeknes apr. Pušas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Pušas, Šavrišku un Žerkļu ezeru ūdenslīmeņa pazemināšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māi,. NoKo Darbu Dalīb-
S Maju N9h9 izmaksa pēc nieku
Jļ ' Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kāda pagasta projekta, balsu

t
Dal.bn.eka īpašurnu viņa lietošanā esošo māju pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits

4vārds un uzvārds tiesību
nosaukums mērnie- zemes kādas agrākas muižas

dSieku a-
% apzīmējums nosaukums cības āmatu piederēja balsu skaitu mel ' sab
* plāniem reģistra oaisu skaitu mel. sab.
šļ Ls statūtiem
^ '
1. 2. 3.

~
4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Longins Trafima d. Isajevs īpašnieks Čukstu m. — 16109 Rēzeknes apr., Siljāņu pag. 298,— 5
'2. Jēzups Donata d. Bartušs-Martinovs . ,, Lazarevas sādžas viens. 10, 10a 27439 Daugavpils apr., Kapiņu pag. 266,— 5
3. Markijans Isaja d. Ustinovs-Filimonovs . ,, „ „ „ 13,13a 27442 ,, „ „ „ 318,— 6
4. Isajs Panfila d. Tirsovs „ „ „ 14, 14a 27443 „ „ „ „ 166,— 3

| Merkurijs Osipa d. Saveljevs 6id. d. īpašnieks ļ ., 97444 qk _ 1bFetinij.a Osipa m. Saveljeva 1/7 id. d. īpašniece / " " " " " " " "' '
6. Haritons Lukjana d. Davidovs .... īpašnieks ,, ,, ,, 16 27435 „ ,, ,, „ 31,— 1
7. Fedots Mikaja d. Ivanovs ...... ,, ,, ,, ,, 22 27450 ,, „ ,,, „ 330,— 6
8. Jānis Ignata d. Marčuks ,, ,, ,, ,, 23 27451 ,, ,, ,, ,, 187,— 3
9. Mārtiņš Isaja d. Michailovs ,, „ „ „ 24 27452 „ „ „ „ 282— 5

I

Onufrijs Pētera d.. 5 /7 id. d. īpašnieks 1
Marija Jāņa m. Marčuks i/7 id. d. īpašniece > „ „ ,, 8, 8a 27437 „ „ „ „ 490,— 9
Helēna Donata m. Martinovs .... 1/7 id. d. ,, J

11. Staņislavs Jura d. Ročans īpašnieks Oši 38F 12792 Rēzeknes apr., Maltas pag. 656,— 13
12. Jānis Pētera d. Marčuks -,, Lazarevas sādžas viens. 25 27453 Daugavpils apr., Kapiņu pag. 158,— 3
13. Valsts Rušonas virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 1177,90 23
14. Vladislavs Ignata d. Marčuks .... īpašnieks Mežvidi 101F 16072 Rēzeknes apr., Siljāņu pag. 124,.— 2

Stefānija Jāņa m . 7/98 id. d. īpašniece|
Marija Vikentija m ^/gg id. d. ,,

15. I Anna Vikentija m 13/98 id. d. ,, [Mantinieki 100F 20011 „ „ „ „ 331,— 6
Sofija Vikentija m 13/gs id. d. . ,,
Jānis Vikentija d. Kovaļevskis .... 52/98 id. d. īpašnieks

16. Donats Pētera d. Marčuks īpašnieks Lazarevas sādžas viens. 7, 7a 27436 Daugavpils apr., Kapiņu pag. 340,— 6
Nikolajs Antona d 2/7 id. d. īpašnieks
Zinovjevs Antona d 2/7 id. d. ,, „ _

'' Natālija Antona m. . . . : i/ 7 id. d. īpašniece 1 " » " 5a 27433 i, „ „ „ 383, /
Vasilijs Savelija d. Martinovs 2/7 id. d. īpašnieks

I

Bārbala Konstantina m i/14 id. d. īpašniece ]
Solomeja Jāņa m 6/14 id. d. ,, ļ „ „ „ 9a 27438 ,, „ . „ „ 226— 4
Jāzeps Antona d. Marčuks 7/i4 id. d. īpašnieks J

19. Staņislavs Bitadzels Ieguvējs Mātes krekls 33F — Rēzeknes apr., Maltas pag. 368,— 7
20. Andrejs Tumaša d. Pizans ,, Ošavras Zastenoks — Andrupenes pagastā 796,— 15

Safons Timoteja d 4/7 id. d. ieguvējs \
„, Tekla Timoteja m l/7 id. d. ieguvēja „ ,x . ,„ . ^

.. ,, '.
21Havronija Timofeja m i/7 id. d. ,, Svatavas sadzas viens. 28b Daugavpils apr., Kapiņu pag. 99— 1

Praskovja Pētera m. Lukjanovs ... 1/7 id. d. ,,

22. Vasilijs Fedora d. Jegorovs Ieguvējs „ „ „ 24b — „ ,, „ „ 40— 1
23. Antons Konstantina d. Poplavskis . . īpašnieks Jaunlauki 133F 10950 Geranimovas m. 588,— 11
24. Konstantins Antona d. Poplavskis . . „ Ziedupes 134F 4951 „ „ 469,— 9
25. Aleksandrs Izidora d. Stepins .... ,, Stepes 136F 11001 „ „ 423,— 8
26. Jūlijs Konstantina d. Poplavskis ... ,, Laipas 137F 14434 „ „ 473,— 9
27. Trifons Gavrila d. Lukjanovs .... ,, Griķi 138F 10956 „ „ 498,— 9
28. Nikolajs Konstantina d. Zboromirskis . Ieguvējs Mitošino 2F — Andrupenes pag., Babru m. 424,— '8
29. Donats Aloiza d. Munda ,, Lāču sādžas viens. 1 _ Andrupenes pagastā 282,— 5
30. Jēzups Matisa d. Brencis īpašnieks Brenči 4F 8401 Andrupenes pag., Babru m. 506,— 10
31. Antons Ludviga d. Locis „ Atvari ? 5F 8400 „ „ „ „ 119— 2
32. Augusts Jēzupa d. Cubars „ Vocišu sādžas viens. 29,29a 15721 Andrupenes pagastā 212,— 4
33. Pēters Jēzupa d. Cubars „ „ 27a 15719 „ „ 306— 6
34. Aleksandrs Bertuļa d. Lociks ,, „ ,„• „ 24a 15716 „ „ 346— 6
35. Aloizijs Andreja d. Cubars „ „ 22a 15714 „ „ 529— 10
36. Francis Ignata d. Laizans ,, „ 16a 15708 „ M 418— 8
37. Mir. Boleslava Jāņa d. Butlera mant.

masa * Lietotāja „ „ „ 10,10a 15702 „ „ 467— 9
38. Francis Antona d. Tučs īpašnieks „ „ „ 34 15726 „ „ 482,— 9
39. Antons Ignata d. Laizans „ „ 15a 15707 „ „ 162— 3
40. Augusts Jēzupa d. Locs , „ „ ? „ 28a 15720 „ „ 124— 2
41. Augusts Antona d. Teirumnieks . . . „ „ „ 33a 15725 „ „ 185— 3
42. Mir. Staņislava Jēzupa d. Bagula mant.

masa Lietotāja „ „ „ 3 15695 „ „ 833— 16
43. Antons Pētera d. Tukišs īpašnieks „ „ „ 2 15694 „ „ 828,— 16

. i Antons Antona d i/ 2 id. d. īpašnieks \^\ Klementijs Antona d. Laizans .... 1/2 id. d. „ / » » » i 15693 » ,» 584,— 11
45. Antons Jēzupa d. Baguls īpašnieks „ „ „ 7a 15699 „ „ 185— 3

f Antons Antona d 5 /? id. d. īpašnieks }
46. ļ| Virginija Antona m 1/7 id. d. īpašniece ļ „ „ „ n na 15703 „ „ 264— 5

[ Māra Staņislava m. Baguls i/ 7 id. d. ,, j
47. Staņislavs Franča d. Načkovskis . . . īpašnieks ,, „ 14a 15706 „ 152 3

I

Ādams Pētera d 5/ 7 i<ļ. d. īpašnieks|
Vēra Pētera m i/7 id. d. īpašniece ļ „ „ „ 18a 15710 304 6
Jadviga Pētera m. Kokins i/7 id. d. ,, J

49. Jēzups Pētera d. Kokins īpašnieks „ „ „ 17a 15709 „ - „ 424,— 8
50. Zigizmunds Donata d. Baguls .... „ „ 21a I57I3 „ „ 109— 2

Jānis Augusta d 4/21 id. d. īpašnieks
Andrejs Augusta d 4/2ļ jd. d. ,,

I Donats Augusta d ; . . . 4 /2i id. d. ,, I0i ' ļ Tekla Augusta m 3/21 id. d. īpašniece ļ » " » 9a l5701 „ „ 101,— 2
Leonora Augusta m 3ļ2ļ jd . d. ,,
Anna Jēzupa m. Voičuļi 3/2ļ jd. d. ,,

52. Kazimirs Ādama d. Voičuls īpašnieks „ „ „ 8a 15700 „ „ 114_ 2

I

Valentīna Jāņa m i/3 id. d. īpašniece \
Helēna Jāņa m. . 1/3 id. d. „ \ „ „ „ 26a 15718 „ ,. 122,— 2
Tekla Jāņa m. Baguļi i/3 id. d. ,, J
Anna Antona m i/7 id. d. īpašniece

I Francis Jēzupa d 4/7 id. d. īpašnieks
°- ļ Rozālija Jēzupa m >/7 id. d. ipašniece » „ „ 25a 15717 „ „ 157,— 3

Sofija Jēzupa m. Načkovskis .... 1/7 id. d. ,,
55. Andrejs Aloiza d. Mikuls īpašnieks „ „ „ 32,32a 15724 -° „ „ 324,— 6
56. Anna Staņislava m. Cubars īpašniece „ „ 30a 15722 60 1
„ ļ Aloizs Jēzupa d e/7 id. d. īpašnieks \\ Bārbala Jēzupa m. Cubars i/7 id. d. īpašniece / " » " 4 15696 „ „ 442,— 8
58. Andrejs Antona d. Teirumnieks . . . īpašnieks „ „ „ 23a 15715 163— 3
59. Jānis Dominika d. Višnevskis .... _„ „ 13a 15705 " " 64— 1
60. Augusts Antona d. Butlers īpašnieks „ „ „ 12,12a 15704 „ „ I 112]— 2



-
xrxr

Darbu Dalīb-
g Maju N2M8 izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai ; Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

Dalībnieka īnašumu .... - - . , - _, no kuras skaits,
u F vīna lietošana esošo maju pec pec un pie kādas agrākas muižas anrpfcina «saskaņā
% vārds un uzvārds tiesību < mērnie. zemes daaffiku a^
g apzīmējums nobd K cibas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
I

plāniem reģistra
Ls statūtiem

~~ī. 2. ļ 3
~

I I 5
~~ ~~

6
~~

7. 8- 9_
?

Antons Fēliksa d 5/ļ4 jd. d. īpašnieks
Jēzups Fēliksa d s/ļ4 jd. d. ,,

61. ļ Anna Fēliksa m 2/I4 id. d. īpašniece [Vocišu sādžas viens. 5 15697 Andrupenes pagastā 179,— 3
Mir. Bārbala Antona m. Laizans mant.

masa 2/14 id. d. lietotāja J
62. Augusts Donata d. Cubars īpašnieks „ „ „ 31a 15723 „ „ 384,—

I

Jānis Antona d. Tučs 6/7 id. d. īpašnieks|
Mir. Apoja Jāņa m. Cubars mantojuma > „ „ „ 36 15728 „ „ 214, 4

masa i/7 id. d. lietotāja J _
64. Antons Kazimira d. Voičuls īpašnieks Gaujas m. HF 8399 Andrupenes pag. Babru muiž. lfL'~ i
65. Augusts Linkišs, Jānis Himeļevskis . . Ieguvēji Pīrāgu s. 40F — „ ,, ,, „ 13-, j
66. Mārtiņš Donata d. Šnukuts īpašnieks Virbuļu sādžas viens. 11a 24195 Andrupenes pagastā 51 —

g7 ļ Aloizs Aloiza d 6/7 id. d. īpašnieks ļ .5 24199 94» 1? \ Broņislava Broņislava m. Šnukuts . . /? 'd. d. īpašniece ļ » » "

fift / Donats Antona d „ 6/7 id. d. īpašnieks 1 s 04100 74 1°°- \ Veronika Donata m. Luika 1/7 id. d. īpašniece ļ » » "
0d

ļ
Boļeslavs Antona d. ...... e/ 7 jd. d. īpašnieks 4a 24188 54

' j
l Aleksandnna Jēzupa m. Vasiļevskis . */7 'd- d. īpašniece| " » " "

7n I Andrievs Antona a 6/7 id. d. īpašnieks \ ļ0 04104 40 1'- \ Veronika Donata m. Luika ..... 1/7 id- d. īpašniece / » " "
lUd

^_,. I Alfons Antona d 6/7 id. d. īpašnieks 1 2a 24186 54— 1ļ Aleksandrina Jēzupa m. Vasiļevskis. . 1/7 id- d. īpašniece f » " " " "
72. Aleksandrs Jāņa d. Vasiļevskis .... īpašnieks M fļ „ 14a 24198 „ „ 56,— 1

Boļeslavs Antona d i/10 id. d. īpašnieks ļ
Dominiks Antona d 1/10 id- d. ,,
Francis Antona d i /,0 id. d. ,,
Izidors Antona d i/10 id. d. ,,

J Anna Antona m 1/10 id- d. īpašniece
16Solomeja Antona m i/,0 id. d. ,, \ » » » 12a 24196 »» » 53,— 1

Tekla Antona m i/10 id. d. ,,
Viktorija Antona m i/10 id. d. ,,
Helene Antona m ]/io id. d. ,,
Agata Franča m. Butleri i/10 id. d. ,,

74. Boļeslavs Staņislava d. Vasiļevskis . . īpašnieks >; 5a 24189 , ? . 48— 1
75. Benedikts Aloiza d. Šnukuts , ', ', ' ,', ' ,', 7a 24191 " 35^— 1
76. Jēzups Ignata d. Locs Ieguvējs Loču sādžas viens. 7 „ „ 172,— 3
77. Eduarts Jēzupa d. Locs ,, ,,' „.„ 8 „ „ 306— 6
78. Pēteris Jēzupa d. Locs ,, 9 — 301 6

I

Aloizs Ādama d i / ]4 id. d. ieguvējs \
Tekla Antona m. Dortans i/14 id. d. īpašniece ļ -h tļ 10,10a — „ „ . 266,— 5
Mir. Staņislava Jāņa d. Lācis mant. masa 6/7 id. d. ieguvējs

ftn t Pēteris Jāņa d 6/ 7 id. d. ieguvējs| 004 _ 5ouMarija Jāņa m. Babra i/7 id. d. ieguvēja /
„ „ »> u — » "

zy4
' °

Rļ i Pēteris Donata d e/ 7 id. d. ieguvējs \ ox,r_ 58 -ļ Apolonija Pētera m. Sinavskis .... 1/7 id - d. ieguvēja / »» „ » ba ~ " "
Z0D

'
82. Tumašs Pētera d. Kalesnikovs .... Ieguvējs 15 M „ 844,— 16

I

Antons Jēzupa d. Danovskis ..... 2i /35 id. d. ieguvējs
^

"
Rozālija Broņislava m 2/35 id. d. ieguvēja ļ 23a — „ „ 281,— 5
Augusts Jāņa d. Tukišs Ieguvējs "

84. Mārtiņš Aloiza d. Lācis Ieguvējs 22a „ „ 277,—? 5
Zofija Antona m i/7 id. d. īpašniece j '

' Tekla Pētera m 1/7 id- d. ,,
m Antoniņa Pētera m 1/7 id - d. ,,

) Leonora Pētera m ļ/7 id. d. ,, } „ „ „ lo — », » H',— ^
Zuzanna Pētera m. . !/7 id. d. ,, «
Francis Pētera d. Babris 2/7 id. d. ieguvējs

86. Helēna Ādama m. Babra Ieguvēja 20a — „ „ 93,— 1
87

I Antons Ignata d 1/2 id. d. ieguvējs v : "
l Ilza Ignata m. Locis V2 id- d. ieguvēja ļ „ „ „ ^» » °'>

88. Antons Aloiza d. Babris Ieguvējs 17 — „ „ 326,— 6
f Aloizs Andreja d 3/7 id. d. ieguvējs \ "

89. \ Ignats Andreja d 3/7 id. d. I 18 — „ „ 216,— 4
( Dārta Justina rrī. Astičs '/7 id. d. ieguvēja .

J90. Staņislavs Ādama d. Jonāns Ieguvējs
^

19 — „ „ 149,— 2

I

Aleksandrs Staņislava d 1/7 id - d. ieguvējs \ "
Tekla Pētera m 1/7 id - d. ieguvēja I

^
29 — „ „ 155,— 3

Antons Pētera d. Brencis s/7 id. d. ieguvējs
92. Jēkabs Staņislava d. Lācis Ieguvējs n 30 — „ „ 113,— 2
no ( Jānis Jāzepa d. Strods 3/5 id. d. īpašnieks j " „,,.. .. . ,. in _ 093- ļ Agata Jāzepa m. Strods 2/s id. d. īpašniece Ubagovas sādžas viens. 3 27684 Kapiņu pagasta 106-
04. Miķelis Jēzupa d. Bogdanovs īpašnieks 22a 27692 „ „ 123,— 2
95. Dominiks Jēzupa d. Strods 13a 27689 „ „ 94,— 1
96. Aloizs Ignata d. Strods ....... ,, " " 8a 27493 „ „ 88,— 1
97. Izidors Ignata d. Strods ,, " " " 9a 27687 „ „ 99,— 1
98. Marianna Jāņa m. Strods, dz. Brokans . īpašniece "|| "14a 27564 „ „ 263,— 5

< Kazimirs Andreja d 2/7 id. d. īpašnieks \

nn ļ Romalds Andreja d 2/7 id. d. „ 147 _ 299- Florijs Andreja d 2/7 id. d. „ ( » » » 7 27492 '« » 147 - £
{ Broņislava Andreja m. Strods .... V? id - d. īpašniece J

Veronika Miķeļa m lh id. d. īpašniece
Aleksandrs Franča d '/? id - d. īpašnieks
Marija Franča m 1/7 k*. d. īpašniece

100. ļ Anna Franča m >/? }d- d- „ »» .» » lba z<™'3 » » ,oy
'

Juzefa Franča m. . V? id- d. ,,
Jānis Franča d 1/7 kL d. īpašnieks

^ S^lwrf,;:::: .&&£ " ^eksandrovas folvarks 17166 Andrupenes pagastā 1074,- 21

102. Augusts Staņislava d. un Veronika Mi- »,:,.« 1 0^^ 4
keļa m. Kazimirovs īpašnieki Zerkļu sadzas viens. 1 „ „ £»,-

103. Jēzups Franča d. Butlers Ieguvējs „ „ » °
104. Antons Jēzupa d. un Broņislava Jēzupa «_ 6

m. Jukums Ieguvēji „ „ ., 5. ™ » » ļfļ«_ 2
105. Aleksandrs Ambrozija d. Zunda . . . Ieguvējs „ „ »» ' '_ 3
106. Edvards.Alfonsa d. Kaļķis „ » ». » * 52— 1
107. Jēzups Staņislava d. Streiķis .... Ieguvējs „ ,, ,, ™ '_ 3
108. Pēteris Jēzupa d. Tučs īpašnieks Vocisu sadzas viens. 35 15727 „ „ '»-
109. Boļeslavs Donata d., Ādams Donata d.,

Helēna Donata m. Tučs un Emilija 9n 592— 10
Donata m. Tukišs Ieguvēji Žerklu sadzas viens. 20 -



Darbu Dalīb-

! Dalībniekam
Māju N2JV0 i izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka o^edero0 vTi
Kādā Pag3Sta atr °"" majaS Fr°ta ' ^f3 Dalībnieka - - „ pieaeroso vai no ķuras skaits,udiionieKd īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā

o. vārds un uzvārds tiesību
e'sošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar

& * apzīmējums ......i ,..™ čības grāmatu h balsu skaitu mel. sab.

I
nosaukums plāniem reģistra

^ statūtiem

"" l." I 2! 3] I 5
~ ~

6. 7. 8. 9
^

110. Aleksandrs Aloiza d., Anna Jēzupa m.,
Konstance Aloiza m., Helene Aloiza m.
un Rozālija Aloiza m. Jukums . . . Ieguvēji Žerkļu sādžas viens. 19 Andrupenes pagastā 81,— i;

111. Vladislavs Staņislava d. un Antons Sta-
ņislava d. Butlers Ieguvēji ,, „ „ 18 ,, ,, 372, 7

112. Pēteris Aleksandra d., Helene Aleksandra
m., Jūlija Aleksandra m., Broņislava
Aleksandra m., Aleksandra Aleksandra
m. un Dārte Pētera m. Jukums . . Ieguvēji „ ,, » 17 — ,, „ 128, - 2:

113. Marija Bernharda m. Marčuks .... īpašniece „ „ „ 15 24300 ,, ,, 108,— 2
114. Boļeslavs Ludviga d. un Aleksandrs

Ludviga d. Linkis (Lvnkis) .... Ieguvēji ,, ,, »» 16 — ,, ,, 486,— 9
115. Donats Augusta d., Jānis Augusta d. un

Jēzups Augusta d. Žagars Ieguvēji ,, ,, „ 9 — ,, ,, 368,— 7
116. Konstantīns Donata d., Pēteris Donata

d., Antons Donata d., Katrine Donata
m. un Jadviga Stepana m. Korobčo-
noks Ieguvēji „ „ „ 12 — „ „ 207,— 4

117. Andrejs Stepana d. Francis Ieguvējs ,, ,, ,» 11 — »> >» 654,— 13
118. Staņislavs Donata d. Linkis (Lvnkis) . . ,, ,, „ „ 10 — ,, ,, 230,— 4
119. Jēzups Augusta d. Brīžs īpašnieks Briežu sēta — 17166 ,, ,, 311,— 6
120. Matvejs lija d. Kuznecovs ,, Ižoru sādžas viens. 1 20776 Kapiņu pagastā 144,— 2
12i I Larions Izota d- 4/5 id. d. īpašnieks ļ.xsadra(. viens 15 25418 224— 4J/1-| Izots Feodora d. Feodorovs i/ 3 id. d. „ jFustosku sadzas viens, id zd^io „ „

^
4

122. Jānis Jāņa d., Jāzeps Jāņa d., Franciska
Jāņa m. un Āpolonija Jāzepa m. Bro-
kans īpašnieki „ „ „ 14 25417 „ „ 336,—

19i Jānis Platona d 5/6 id. d. īpašnieks \ 19 0,..fi „fi "
1ZJ '\ Simons Kalistrata d. Filimons i/ 6 id. d. „ i " " " " " ~ 6
124. Jūlija Jēkaba m. Bartužans īpašniece „ ,, „ 5 25410 ,, ,, 151,— 3
125. Marija Antona m. Zariņš ,, ,, ,, ,, 6 25411 ,, ,, 197,— 3
ļ9fi I Ksenija Minaja m 2/3 id. d. īpašniece \,_.„l^-

\ Irina Andreja m. Pavlovs 1/3 id - d. ,, j " " "
J ZD4uy

" "
1M~ s

127. Juris Jāņa d. Pavlovs īpašnieks „ ,, ' „ 1 25408 ,, „ 339,— 6
128. Francis Aloiza d. Strods ,, Ubagavas sādžas viens. 18 27508 „ ,, 149,:— 2,
129. Rēzeknes apr. valsts zemju inspekcija. īpašniece Pušas mž. fonda zeme — — Andrupenes pagastā 27,— 1
130. Jānis Pētera d. Marčuks Ieguvējs Žerkļu sādžas viens. 14a — „ ,, 98,— 1
131. Augusts Linkišs un Jānis Himeļevskis. Ieguvēji . Pīrāgu sādžas 57Fa — ,, ,, 122,— 2
132. Jēzups Jāņa d. Vasiļevskis īpašnieks Virbuļu sādžas viens. 3a 24187 ,, ,, 98,:— L

{

Petrunela Franča m. Laizans. .... 5/]4 id. d. ieguvēja ļ 16 — ,, ,. 95,— 1
Staņislavs Aloiza d. Laizans 5/t4 id. d. ieguvējs > „ „ ,,
Karline Miķeļa m. Šnukuts 4/14 id. d. ieguvēja J 1 24185 „ „ 149,— 2

134. Silvestris Donata d. Šnukuts .... īpašnieks ,, ,, ,,
135. Jevgeņijs Jāņa d. Astachovskis . . . Ieguvējs Sivgaju sādžas viens. 9 — „ ? ,, 187,— 3-
136. Mir. Franča Ignata d. Samušs mant.

masa Lietotāja Vocišu sādžas viens. 6 15698 ,,. „ 155,— 3
137. Mir. Zigismunda Donata d. Bagula mant.

masa. „ „ „ „ 20 15712 „ „ 145,— 2
138. Viktors Ignata d. Laizans īpašnieks „ „ „ 19 15711 „ ,, 151,— 3
39 I Silvestrs Antona d e/ 7 id. d. ieguvējs [loy'| Dārta Antona m. Šnukuts 1/7 id- d. ieguvēja|Locusadzas viens - z ~~~

" " 258~ 5

Knnā 3>i831 Qfl fi<V?

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbus
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā'uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītājs A. Kupfers.
Archīva 1459. num. Mel. sab. reģ. 451. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar Iekšlietu ministra š. g. 5. jūnija
lēmumu ir reģistrēta Liepājas brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības, dib.
1871. g., un Liepājas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības „Trauksme"
savienošanās vienā kopējā organizācijā
ar nosaukumu — ,,Liepājas brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrība, dib.
1871. gadā".

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā. 166710.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārzinis A. Liepiņš.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 76. numurā

Zvirgzdenes pagasta mel. sab. „Maļinovka"
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 21. numurā pēc kārtas, 2. ailē
nodrukātā Lipkovskaja Jūlija Jegora m.
vietā jālasa Lipovskaja Jūlija Jegora m.;

64. numurā pēc kārtas, 7. ailē nodru-
kātā Zvirgzdenes pagasta Pokulinas
muižas vietā jālasa „Rēznas pagasta".

„Valdības Vēstneša" 1935. g. 80. nu-
murā Zelenku mel. sab. novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 19. nu-
murā pēc kārtas, 4. ailē nodrukātā Bei-
tānu sādžas viensētas vietā jālasa Poznaku
sādžas viensēta.

,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 116. nu-
murā ievietotā Nirzas mel. sab. novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā:
1. numurā pēc kārtas, 2. ailē nodrukātā:

4) Ulass, dz. Aleksans, i/7 id. d. no 22 deset.
1850 kv. asīm vietā jālasa 4) Ulass, dz.
Aleksans, Oktāvija Ivana m., i/ 7 id. d.
no 22 dest. 1850 kv. asīm;

50. numurā pēc kārtas, 2. ailē no-
drukātā Mednieks, Ieva Miķeļa m. 6/7 id.
d. vietā jālasa Modnieks Ieva Miķeļa
m. !/? «d. d.

53. numurā pēc kārtas 2. ailē nodru-
kātā Pedans, Elizabete Jāņa m. 0,129 ha
vietā jālasa Pedans, Elizabete Jāna m.
0,129 d.

„VaIdības Vēstneša" 1935. g. 117. nu-
murā ievietotā Barkavas pagasta mel.
sab. ,,Barkavas Bestenica" novadgrāvju
rakšanas darbu dalibnieku saraksta 46. nu-
murā pēc kārtas 4. ailē nodrukātā Jaun-
dzemnieku s. viens, vietā jālasa Jau-
dzemnieku s. viens.;

tā paša numura pēc kārtas 6. ailē no-
drukātā 8787 vietā jālasa8087.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas valdes paziņojums.

Saskaņā ar Rīgas kara apr. priekšnieka
rīkojumu, visiem Rīgas pilsētas zirgu īpaš-
niekiem, kuru zirgi 4—16 g. veci, noteiktā
laikā un kārtībā jānogādā zirgi uz apskati
tālāk minētās apskates vietās.

Par neierašanos zirgu īpašniekus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.
1. apskates vietā, Pārdaugavā, Uz-

varas parkā:
Š. g. 14. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.

10. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem,
kuru uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C,
C, D, E, F, G, H, I, J.

Š. g. 14. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
, 10. iec.dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: K, L, M, N, 6.

Š. g. 14. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
10. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: P, R, S, Š, Št,
T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 15. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
11. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č. '

Š. g. 15. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
11. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: D, E, F, G, H, I.

Š. g. 15. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
11. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: J, K, L.

Š. g. 17. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
11. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: M, N, 0, P.

Š. g. 17. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
11. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: R, S, Š, Št.

Š. g. 17. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
11 iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākās ar burtiem: T, U, V, Z. Ž.
2. apskates vieta, Rīgā, Ganību
dambī pie pilsētas lopu kautuves:

Š. g. 18. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prefek-
tūras viss 1. iecirknis.

Š. g. 18. jūnijā pīkst. 9, Rīgas prēfekt.
2. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D E, F, G, H, I, J.

S. g. 18. jūnijā pīkst. 11, Rīgas prēfekt.
2. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: K, L, M, N, 6.

Š. g. 18. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
2. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru

uzvārdi sākas ar burtiem: P, R, S, Š, Str
T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 18. jūnijā pīkst. 13, Rīgas prēfekt..
3. iec. — viss iecirknis.
. Š. g. 19. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
4. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D, E, F, G, H, I, J.

Š. g. 19. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
4. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: K, L, M, N, 6.

Š. g. 19. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
4. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: P, R, S, Š, St,
T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 20. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
12. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D, E, F, G, H, I, J.

Š. g. 20. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
12. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: K, L, M, N,
0, P, R.

S. g. 20. jūnijā pīkst. 11, Rīgas prēfekt.
12. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru

uzvārdi sākas ar burtiem: S, Š, St, T.
U, V, Z, Ž.

Š. g. 21. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
5. iec. dzīv. zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D, E, F, G, H, I, J, K.

Š. g. 21. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
5. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: L, M, N, 6,
P, R, S, Š, St, T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 21. jūnijā pīkst. 12, Mangalu pa-
gasts.



3.apskates vieta Rīgā, uz laukuma
Aiviekstes un Samarinas ielu stūrī.

Š. g. 22. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
6. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D, E, F, G, H, 1, J, K, L, M.

Š. g. 22. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
6. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: N, 0, P, R, S,
š, St, U, V, z, ž.

Š. g. 22. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
7. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č,
D, E, F, G, H, I, J, K, L.

Š. g. 25. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
7. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: M, N, 0, P,
R, S, Š, St, T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 25. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B.

Š. g. 25. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: C, Č, D, E, F,
G, H, I. J .

Š. g. 26. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: K, L.

S. g. 26. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: M, N, 0, P, R.

Š. g. 26. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: S, Š, St.

Š. g. 27. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
8. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: T, U, V, Z, Ž.

Š. g. 27. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
9. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: A, B, C, Č, D, E.

Š. g. 27. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
9. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: F, G, H, I,
J. K, L.

Š. g. 28. jūnijā pīkst. 8, Rīgas prēfekt.
9. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: M, N, 0, P, R.

Š. g. 28. jūnijā pīkst. 10, Rīgas prēfekt.
9. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: S, Š, St, T, U.

Š. g. 28. jūnijā pīkst. 12, Rīgas prēfekt.
9. iec. dzīvojošiem zirgu īpašniekiem, kuru
uzvārdi sākas ar burtiem: V, Z, Ž.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs

K.Mūlenbachs.

jļļ?IWJl v*n.tw»^.«BT«ifflil»iHBMMPM i!i«™iW"i«««*"^™iii '' "'?'iļ,

(Fi&ms
I ^imāimāļmimt
gWTgWWiiiWn Bmvm**cmn n u > i > "*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p.p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Vītola lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g.
14. maijā publicēto 1912. g.
20. aprīlī Vecannas pčg. mirušā
Jāņa Anša d. Vītola 1912. g.
12. martā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Vītola mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3654/35. 6922

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Saistošie noteikumi
par ietnēm un ceļiem Balvos,

pieņemti Balvu pilsētas valdes 1935. gada
29. marta sēdē (10. prot. 1. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes 1935. g. 28. maija 93071. rakstu.

Gar ielu un laukumu malām esošo zemes
gabalu īpašniekiem, to pilnvarniekiem vai
rentniekiem jāierīko un jāuztur ietnes pēc
šādiem noteikumiem.

1. §. Par ietni skaitās ielas daļa starp
ūdens noteku un zemes gabala robežu.
Ūdens noteku un būvlaida līniju, tāpat arī
ietnes nostiprinātās daļas virzienu, pla-
tumu un vajadzīgo augstumu nosaka pil-
sētas valde.

2. §. Skolas, Rīgas, Bērzpils, Baznīcas,
Teātra, Ezera, Kalna, Imanta, Alejas,
Dzirnavu, Melkalna, Dārza, Tirgus lau-
kuma, Partizāņu un R. Smurģa ielās ietnes
jāierīko līdz 1935. gada 1. oktobrim,
pārējās ielās 2 mēnešu laikā no pilsētas
valdes paziņojuma saņemšanas dienas.
Rīgas ielā no ,,Brods"' tilta līdz Meln-
kalna ielai, Bērzpils ielā no Rīgas ielas līdz
Kapu ielai un R. Smurģa ielā līdz Lāč-
plēša ielai ietnēm jābūt no betona vai
asfalta, bet ar pilsētas valdes atļauju tās
var būt arī no betonētām plāksnēm.
Pārējās ielās ietnes var ierīkot no ķieģe-
ļiem, betonētām plāksnēm, dēļiem un
izņēmuma gadījumos ar pilsētas valdes
rakstisku atļauju no gludiem akmeņiem.
Ietnēm jābūt ne mazāk kā 1,20 m pla-
tumā. To ietnes daļu, kas sniedzas pāri
1,20 m platumam, atļauts nostiprināt ar
citu materiālu, ko pilsētas valde atzinusi
par derīgu.

Piezīme. Ierīkotās ietnes var būt ari
šaurākas par 1,20 m, bet tikai līdz
to nolietošanai. Ierīkojot ietnes no
gariem dēļiem, tiem jābūt vismaz
4 cm bieziem un uz katru metru jā-
būt atbalstam uz koka brusām. Ie-
rīkojot ietnes no šķērsdēļiem atbalstam
liekamas 3 sijas un kā pirmā, tā otrā
gadījumā ietnēm jābūt ne šaurākām
par 85 cm. Atbalsta materiālam jā-
būt stipram. Starpām-starp atsevišķiem
dēļiem jābūt ne lielākām par 1,5 cm.

3. §. Atkarībā no materiāla ietnes jā-
taisa ar 2—5° slīpumu pret' ielu un pareizā
augstumā jāpievieno ielas bruģa apmalei.
Maksimālo un minimālo slīpumu atkarībā
no dažādiem materiāliem aizrāda pilsētas
valde.

4. §. Ietnes jāierīko gar abām ielas
malām un apkārt publiskiem laukumiem.
Ietnēm un ietņu pārejai no viena zemes
gabala uz otru jābūt līdzenam. Ūdens no-
tekām, kas iet pāri ietnēm ielas grāvjos,
ir jābūt līdzenām, un tās jāpārklāj ar
rievotu dzelzi.

5. §. Visi lieveņi, trepes, žogi un citas
būves daļas, kas iziet uz ielām aiz zemes
gabala līnijas, jānovāc. Kāpņu kāpieni var
aizņemt no ietnes platības ne vairāk kā
0,25 m. Pilsētas valde, ja to vietējie ap-
stākļi atļauj, var atstāt nenojauktus dār-
ziņus un namu kāpnes, kas pārsniegtu ze-
mes gabala robežlīniju.

6. §. Pret pagalma iebrauci ietnes jā-
betonē vai jāasfaltē; ārpilsētas valdes at-
ļauju tās var būt bruģētas. Viņas nedrīkst
šai vietā taisīt zemākas par pārējo ietni un
platākas par pagalma iebrauci vai vār-
tiem.

Ierīkojot iebrauci, nav atļauts aizspros-
tot ūdens notekas; iebrauces kāpums jā-
novieto ietnes daļā pie notekas.

7. §. Ietnes, kas apstādītas kokiem,
jāatstāj ap katru koku nepieciešamais,
nenostiprinātais laukums pēc pilsētas val-
des norādījuma.

8. §. Pastāvošās ietnes, ja tās nolie-
totas, atjaunojamas, ievērojot šo notei-
kumu nosacījumus par ietņu ierīkošanu.
Ja kur pilsētas valde pastāvošās ietnes at-
zīst par izlabojamām, tās izlabo ar to pašu
materiālu, no kāda ietne izbūvēta. Pil-
sētas valde nosaka termiņu ikgadus,
līdz kādam laikam jāizdara ietņu izla-
bošana un atjaunošana.

9. §. Ja kāda zemes gabala īpašnieks
noliktā termiņā ietnes izbūvi, atjaunošanu
vai izlabošanas nav izdarījis, pilsētas valdei
ir tiesība ietņu izbūvi, atjaunošanu un la-
bošanu izdarīt uz īpašnieka, rēķina.

10. §. Kustoņu dzīšana un braukšana,
neizslēdzot divriteņus, pa ietnēm aizliegta.
Tāpat noliegts braukt ar divriteņiem pa
pilsētas parka celiņiem.

11. §. Ceļu, ielu un tiltu lietošana at-
ļauta visāda veida satiksmei.

12. §. Pārmērīgi smagu priekšmetu
pārvadāšanai jālieto aizsargu līdzekļi pret
ceļu, ielu un tiltu bojāšanu, bet ja bojāšana
notiktu, tad šo priekšmetu pārvedējiem
bojājumi jāizlabo uz sava rēķina.

13. §. Ātra zirgu, automobiļu, moto-
ciklu un divriteņu braukšana pa ceļiem
un ielām pilsētas robežās aizliegta.

14-. §. Pajūgu, zirgu un citu kustoņu
atstāšana uz ielas bez uzraudzības aiz-
liegta.

15. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pējus sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

16. §. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai. ,

17. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un līdz ar to atcelti ,,Vald.
Vēstn." 1927. gada 67. numurā izsludi-
nātie saistošie noteikumi par ielu, ceļu,
kājceliņu (trotuāru), grāvju un tiltu la-
bošanu un uzturēšanu un to aptīrīšanu
Balvu miestā, līdz ar visiem vēlākiem pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem.

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedeslaipa.

Kigas 1U. iec. miertiesnesis, ar
1934. g. 8. jūnija spriedumu
Indriķi Skori, dzīv. Klīveru
ielā 2, skārnī, par tirgošanos ar
bojātiem gaļas produktiem skārnī
Klīveru ielā 2, pēc Sodu iik.
236. p., sodījis ar Ls 20,—, vai
nemaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
8245 Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis, ar
1935. g. 1. marta spriedumu
Rebeku Oriziņu, pārtikas preču
veikala īpašnieci Ģertrūdes ielā
69/71, par bojātu ķilavu un
bičku tomātos turēšanu pārdo-
šanai savā veikalā, pēc Sodu
Iik. 236. p., sodījis ar Ls 25 —
vai nemaksas gadījumā ar 7 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 8246'

1935. g. 1. jūnijā. L 369
Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Kārja-Roberta Valdmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. maijā.
L. 891/35. '7108

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Zandera Bergmaņa mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā
O 1 621/35 6808z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, pa-
ziņo, Jāzepam Žalim, ka tiesa š. g.
28. februārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Lūciju Žalis,
dzim. Ledis, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L. 95/35. 6809z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1935. g. 12. jūnijā
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 12. feb-
ruārī Ainažu pag. mirušās Annas
Anča m. Pūriņš, dzim. Treijs,
testamentu. 80S0

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. .p a-
mata, uz Oto Fričļ d. Pūriņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas; strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
14. maijā publicēto 1906. g.
14. augustā (v. st.) Zeltiņu pag.
mirušā Friča Reča d. Pūriņa
1906. g. 6. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Friča Pūriņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3827/35. 6925

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p- , paziņo, ka 1935. gada
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīsi 935. g. 25. feb-
ruārī Alūksnē mirušā Andreja
Kārļa d. Buļļa-Bulliša testa-
mentu. 8073

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
spkrptāra v E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Leinasars lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 24. aprīlī
publicēto 1929. g. 20. maijā Sa-
lacas pag. mirušās Elfrīdes Mal-
vīnes Kārla meitas Leinasars
1921. g. 25. feb. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušās ' Elfrīdes Leinasars
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3582/35. 6923
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birktn 3.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
28. jūnijā Mālupes pag. mirušā
Ernesta Sīmana d. Vildes testa-
mentu. 8075

Rīgā, 1935. g. 1. jūnija.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 4000.—, 2000.— un 6000.'—
kr. c. rbļ. parādi pēc obligācijām,
korrob.: 1) 1880. g. 2. jūnijā ar
37. num., 2) 1897. g. 28. janvārī ar
48. num. un 3) 1878. g. 17. au-
gustā ar 52. num. uz Tukuma
immobiiu ar zemes grāmatu
223. num., atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Hari Izraelovicam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipoiēk. dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
O. 1. 457/35. 68Ū)z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
12. jūnija minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
7. februārī Rīgā mirušā Her-
mana īzaka d. Danc'gera testa-
mentu. 8031

Rīgā, 1935. g. 31. maijā-.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 19. jan-
vārī Gaujienas pagastā mirušā
lāna Friča d. Alkšņa testa-
mentu. 8079

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 12. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 19. martā
Rīgā mirušā Andreja Andreja d.
Kundrāta testamentu. 8077

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis. Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. marta spriedumu
tirgotāju Staņislavu Rinkeviču
par tirgošanos ar halvu, kas nav
saturējusi riekstus, bet uz eti-
ķetes bijis uzraksts „Riekstu
halva" 1934. g. 28. nov. kondi-
torejā un augļu tirgotavā Rīgā,
Brīvības ielā £0, pēc Sodu Iik.
236. p. sodījis ar 20 latiem vai
pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 8360

1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 2011.. 2014.,
2019. p. pamata, paziņo,, ka pēc
mirušās Līnas Ķelle ir at-
kjāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. maijā.
L. 879/35. '7107

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 28. marta spriedumu
Ābramu Gurviču par tirgošanos
ar: 1) pipariem ar miltu vielu
piemaisījumu un 2) smalko ka-
nēli, kas satur kakao mizu pie-

I maisījumu, pie kam nav bijusi

atzīmēta piegādātāja firma, pēc
Sodu Iik. 236. p., sodījis ar
Ls 10 vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1935. gadā 4. jūnijā. 452/35.

8361 Miertiesnesis M. Vītiņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
9. maija spriedumu Tilzas biezi
apdzīvotā vietā dzīvojušais
Iciks-Jankels Faiviša d. Kapi-
lovičs dzim. 1909. g., pēc Sodu
Iik. 236. p., 1. d., 26. un 57. p.,
ir sodīts ar 20 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta par to, ka viņš glabājis
pārdošanai savā veikalā Tilzas
biezi apdzīvotā vietā sabojājušās
ēdamvielas — gaļu. Spriedums
ir stājies likumīgā spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 31. maijā.
497k 35. 8256

Miertiesnesis R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka Jānis Matuns un
Marija Pētera m. Matuns, dzim.
Ķesteris, noslēguši 1935. g.
2. maijā ar rcģ. 3256. num.
pie Liepājas notāra G. Sten-
grevien laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 21. maijā.
Akts 490 35. 6811b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. aprīļa spriedumu
tirgotāju Dori Helmani par to,
ka turējusi savas kafejnīcas
Centrāltirgū vajadzībām pienu ,
kas bijis netīrs ar kūts mēsliem
1935. g, 28. februārī, pēc Sodu
Iik. 235. p. sodījis ar 15 latiem
vai pierādītā, maksāt nespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 8359

1935. g. 31. maijā.
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
28. februārī Bauņu pag. mirušas

Almas Jāņa m. Apsīte, dzim.
Rullis, testamentu. 8076

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p-, paziņo, ka 1935. gada
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
29 martā Smiltenes pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Brūkša (Brūkše)
testamentu. 8074

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
12. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 20. feb-
ruārī Rīgā mirušās Roches Leiba
meitas Lapiduss, dzim. Dāvid-
sons, testamentu. 8078

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Čechoslovakijas

leļļu teātra viesizrādes piektdien,
7., un sestdien ', 8. jūnijā: pulksten 15 izrāde
bērniem, pulksten 19 izrāde pieaugušiem. Ieejas
maksa dienas izrādēs no Ls 0,20—1,50, vakarā
no Ls 0,30—2,50. Visās izrādēs katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu,
divi bērni nāk ar vienu biļeti.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 7. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku 6,55-—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs' P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
9. maija spriedumu Tilzas biezi
apdzīvotā vietā dzīvojošais
Ābrams Vuifa d. Lifšics dzim.
1903. g., pēc Sodu Iik. 235.,

26. un 57. p. ir sodīts ar 15 lat.
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta par to. ka viņš
nav ievērojis pienācīgo tīrību
savā pilnvaras devēja Manes
Samdlera dažādu preču tirgotavā.
Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā. 496k/35. 8255

" Baltinavā, 1935. g. 31 maijā.
Miertiesnesis R. Kāps.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g.
21. janvāra spriedumu Morduchs
Berka d. Čerfass, dzim. 1872. g.,
par sanitāro noteikumu neievē-
rošanu savā gaļas tirgotavā
Rēzeknē, Tirgus laukumā 73,
1934. gada 21. decembri, atzīts

par vainīgu pēc Sodu Iik.
235. p. sodīts ar 15 latiem vai
maksāt nespējas gadījumā ar 5
dienām aresta. L. 92

Rēzeknē 1935. g 3. jūnijā.
8263 MiertiesnesisA. 'Pļavinš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Emmas Gulbis Ls 255 un
Annas Zapavskis Ls 274 darba
algas prasība ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1935. g.
10. augustā pīkst * 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Pētera
dēla L'bitša nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī,
Bilskas pag. zemes grām. reģ.
35. num., sastāvošu no Jauu-
bilskas muižas atdalītās Lejas-
Ratnieku mājas, 44,86 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6427 ,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par LsSēOO,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 3. jūn'jā.
8092 Tiesu izpild. I. Laninš.

Kalētu pagasttiesa
Liepājas apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 17. aprīļa lēmumu
un pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p., izsludina, ka Miķelis
Pāvils, ar dzīves vietu Kalētu
pag. Pāvila mājās, vēlas pie-
ņemt bērna vietā — adoptēt
Miķeii-Ervinu Bunku, dzim.
1928. g. 25. decembrī, piešķirot
adoptējamam visas likumīga
bērna tiesības, un arī savu
uzvārdu ,,Pāvils ".

Personām, kurām būtu pret
šo adopciju kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai pagasttiesai 6
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī" 3. reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādus
iebildumus neievēros, un adop-
cija stāsies likumīgā spēkā. 2

Priekšsēdētājs J.Jusups.
7784 Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1935. g. 18. jūnijā pīkst. 'l0
Rīgā, Marijas ielā 10, dz. 9
pārdos Hilela Soloveičika 6 kun-
gu uzvalkus, novērtētas par
Ls 230,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
8354 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 18. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Elizabetes ielā
89, dz. 19, pārdos Fridricha
Šteina pianino, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1935. g. 28. maijā. 8355

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Aiz-
sargu ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 11.30
Rīgā, Raiņa bulv. 25, otrreizējā
izsolē pārdos šakira Husnetdina
2 konditorejas skapjus, viens ar
stikla durvīm, novērtētus par
Ls 700,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 213 8478
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Aiz-
sargu ielā 8-a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 15. jūnijā pīkst. ' 11.30
Rīgā, Raiņa bulv. 25, pārdos
otrreizējā izsolē ŠakiraHusnetdina
galdiņus ar marmora platēm un
čuguna kājām, novērtētus par
Ls 280,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu ,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 1102

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
8479 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 170,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 1871.num.
un sastāv no Kalvu-Pētera
21. num. mājām, 56,68 dese 't.
kopplatībā ar zemi un ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7565.—:

3) tai ir hipot. parādi Ls 6500;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 756,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7850

Cēsīs 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. gada 18. jūnijā plkst. ' lO
Rīgā, Stabu ielā 19 dz. 2,
pārdos Borisa Abramsona mē-
beles, radio aparātu u. c, novēr-
tētas par Ls 2050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
8356 Tiesu izp. O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 18. jūnijā
pīkst. y12 Rīgā, L. Kalnu ielā 6
dz. 1, pārdos Jāņa Kundziņa
drēbju skapi, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
8430 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka;

1) Haima-Jozeta Rapoporta
un citu prasību piedzi-
ņai 1935. g. 24. augusta
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Bedrīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā Pēr-
navas ielā 21, 3. hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2383. num. (35. grupa,
114. grunts) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, 1315. kv. metr., kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.716,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3250,48, Nodokļu departa-
mentam Ls 36,86 un Rīgas pils.
valdei Ls 260,68 ar soda proc.
un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 171,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās neknstamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
8112 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jūlija Bites pras. Ls 201,58,
Trikates krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 757,69 prasību ar proc.
un izdevum. piedziņai 1935. g.
10. augustā pīkst. ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija
Pētera dēla Drauļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Trikates pag., zemes grāmatu
reģ. 1347. num., sastāvošu no
Trikates mācītāja muižas atda-
lītā zemes gabala Martinēni
22F, a, b, c, 46,40 ha kopplatī-
bā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7548
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 13605,26
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā;

Nekustamās mantas pārdošana
izsludināta uz 1934. g. 17. nov.
„Vald. Vēstn." 131. num., ap-
turēta uz 3 mēn. saskaņā ar
likumu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn." 246/34. 8093

Smiltenē, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, akc.
sab. ,,Zemkopis" un Latvijas
lauksaimniecības cetrālbiedrības
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
5. jūlijā pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos trešajā
atklātā izsolē Mārtiņam Ernestad.
Kuplais piederošās Aizputes apr.
Sakas pag. Sakas Daneļu.mājas
ar zemes grām. 879-11. reģ., ze-
mes platība 27! pūrvieta un
14 kapes;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 15746,--;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 4000,—,
Latvijas bankai Ls 3000,— un
Latvijas lauksaimniecības cen-
trālbiedrības savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 7000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1575,-
drošības nauda un jāuzrada

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības „'jaunlatgale"
konkursa un Valsts zemes ban-
kas prasību Ls 562,39 ar ter-
miņmaksām, soda naudām un
izdevum. apmierināšanai 1935. g.
14. decembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mir. Kirsana Pankrata d.
Kuzņecova nekustamo mantu,
kas ' atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag. Iļmovas sādžas ze-
mes robežās, 4. hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3632. num. un sastāv no 2. vien-
sētas 2 zemes gabaiiem 2 un 2a,
4,116 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1010.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

P. S. Ja maksātnespēj. krāj-
aizdevu sab-bas ,,Jaunlatgale "
konkursa vaide savu piedziņu
atsauks — izsludināta izsole skai-
tīsies kā pirmā;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb
nauda — novērtēj, desmitā daļa

Ls 101,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7853

Kārsavā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs" kon-
kursa valdes prasības Ls 409,22
ar°'o% un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Prokofija d. Boļšakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Vasku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
186. num. un sastāv no tiesī-
bām uz 0,536 ideālām daļām
30. viensētā, diviem zemes ga-
baliem 30 un 30a, 13,989 ha
kopplatībā;

2) visas nekust, mantas izsoles
vērtība — Ls 1386.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 74,29 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7854

Kārsavā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Arājs" kon-
kursa valdes prasības Ls 200,—
ar;'o °'o un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Vladimira Ivana d. Bistrova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Reiņiku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1005. num. un sastāv no tiesībām
uz pusi zemniekiem piešķirtā
zemes viensētā, diviem zemes
gabaliem 2. un 2a., 12,279 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1830,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls F00,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 94,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7856

Kārsavā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Priekules pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu sēr. K.N. 30163/163
ko Gramzdas pag. valde 1933. g.
27. maijā izdevusi Alfrēdam Zik-
manim. 7994

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Liezera darba algas
Ls 879,50 ar proc. un izdevumu
piedziņai 1935. g. 10. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mirušā Jāņa Oša mant.
masas nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr. Smiltenes pag.
zemes grāmatu reģistra 3631.
num., sastāvošu no Smiltenes
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
Lejas-Nauženi 37 II, 22,31 des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5508,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

. 3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11500,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 8084

Smiltenē, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) akc. sab. Zemkopis prasības
Ls 2324,28 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1935.g. 10. augustā
pikst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Teodora Jāņa dēla
Didrichsona nekustamo mantu,
kas atrodas Smiltenē, Vaļņu ielā,
zemes grāmatu reģ. 94. ' num.,
sastāvošu no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemes gabala 340 F,
2939 kv. metri kopplatībā, bez
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 140,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā,

Smiltene, 1935. g. 3. jūnijā.
8091 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu s-bas
Ls 140,— ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g
21. decembri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Artiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
; 091. num. un sastāv no Vēiiņu
30F mājām, 2,59 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1249,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 124,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 7851

Cēsīs 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
celeja Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Haima-Jozefa Rapoporta
Ls 300,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Bedrīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā
Pērnavas ielā 19, 3. hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grām. reģ.
2384. num. (35.grupa, 115. grunts)
un sastāv no pils. dzimts rentes
gruntsgabala 1252 kv. mtr. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.300—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6353,96, Nodokļu departa-
mentam Ls 29,86 un Rīgas pils.

valdei Ls -248,05 ar soda proc.
un izd;

4) solītājiemjāiemaksā drošības
nauda—novērtēj, desmitādaļa —
Ls 130,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 8111

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners ' (kanceleja Kārsa-
vā, Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1417,95 ar proc,
termiņmaksājumjem un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Zisļas Zalmana m.
Faļkovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā,
Stacijas ielā 24 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 224. num.
un sastāv no gruntsgabala, ar
864 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6100,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 126,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujapārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 28. maijā.
7857 Tiesu izp. H. Kitners.

Tukuma virsmežniecība izslu-
dina par nozaudētu mežsarga

Jāņa (Žaņa) Matisona ieroču at-
ļauju 1122, ko izdevis Mežu
departaments 1922. gadā 31. au-
gustā. 7206

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 24. maijā.
L. 102 8619

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Artamona-Avtonoma Jā-
zepa d. Koļesņikova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Grīvas pilsētā, Mieru ielā 2,
ievesta zemes grāmatu reģ.
980. folijā un sastāv no zemes
gab 370F, 2460 kv. metru pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300—:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8620

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p. paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa prasības
Ls280,— ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 14. de-
cembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Madaļas Staņislava meita Zelčs-
Baranovskis nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Tilzas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3936. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 280F un 280Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Zelči",
26,07 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2302,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 230,20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
?mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas kancelejā. 7855

Kārsavā, 1935. g. 28. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 151,20;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamā īpašuma
dokumenti, ieskatāmi tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 302. 8099

Tiesu izp. J. Stumbergs.

13. Bauskas aizsargu pulks
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 11, pulka
štābā Bauskā, Kalna ielā 16
jauktā izsolē izdos aizsargu
nama pārbūves un remont-

darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 1000,— drošības nauda. No-
solītajam pie līguma parakstī-
šanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10°/0 no nosolītās summas.
Pulks patur tiesības darbus iz-
dot ne mazāknoslītājam. Ar darbu
aprakstiem un izsoles noteiku-
miem var iepazīties pulka štābā
no š. g. 12. jūnija, darba laikā.

Rakstiski piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
ar uzrakstu: ,,Uz 15. jūnija iz-
soli" iesniedzami pulka štābā
15. jūnijā līdz pīkst. 11. ? 8401

Bauskā, 1935. g. 4. jūnijā. 727

Krotes pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs pagasta

valdes

dmfrveāis.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

15. jūnijā, pīkst. 13 pag. valdes
sēdē, Krotes pag. namā. Lauku
pašvaldību darbinieku dienesta
likumam atbilstoši kandidāti var
pieteikties līdz vēlēšanu dienai,
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
par darbveža tiesībām, līdzšinējo
praksi un veselību. Vēlama per-
sonīga ierašanās vēlēšanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ilmāja
4 km un Priekule 13 km.

8285 1* Pagasta valde.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
šec. tiesu izpild. H. Kitners
{kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Aleksejeva prasības
Ls 900,-— ar proc un izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 14.decem-
brī pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasiiija
Nikandrad. Baranova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Novikovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6021. num. un sastāv no 11. vien-
sētas 6,565 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1124,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 112,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleļā. 7858

Kārsavā, 1935. g. 23. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1)Latgales lauksaimnieku cent-
rālā kooperatīva prasības
Ls 2303.— ar proc. un izdevu-
miem — apmierināšanai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Onuprija Laduši d.
Strelča (tagad Vandas Ilžas m.
Žeikars, dzim. Strelč*) nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Kukaru sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5383. num. un
sastāv no 5. viensētas, 13,033 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2740;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 274,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kanceleja. 7969

Kārsavā, 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Kaunatas pagasta pašval-
dības prasības piedzīšanai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Mārtiņa
Izidora . d. Batara nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Kaunatas pag., Gudakovsku
sādžā, ārzemes grām. reģ. 20300.
num. un sastāv no zemes
10. viensētas, 8,625 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p., novērtēta par
Ls 2139,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 461. 8100

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļasprasībasapmierināšanaun tiesas izdevumu piedzīšana
valsts labā 1935. g. 14. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžr
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Vasiiija
Jevstifeja d. Prošenkova nekus
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ružinas pag., Zuju
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
8358. num. un sastāv no zemes:
18. viensētas, 7,820 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pat
Ls 1470,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādi;
Valsts zemes bankai Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-

etu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 188. 8098

Tiesu izp. J. Stumbergs.

f Vitu iestāšu
sfmāināļumt.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 11 Rīgā, Ka-
toļu ielā 42, fabr., pārdos vai-
rāksolīšanā Brāļu Svetlanovu
fabrikas inventāru novērtētu par
Ls 3062,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai; 8634

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu maizes labības grā-
matiņu 140, kas izdota Jānim
Freib'ergam 1934. g. 8014

Šoseju un zemesc. depart,
4. rajona inženieris

Liepājā, Ulicha ielā 44, paziņo,
ka š. g. 18. jūnijā pīkst. 10 Jūras
ielā 13, pārdos jauktā izsolē no-
lietotu inventāru, kā piem.:
lāpstas, riču riteņus, laužņus,
nivelieri un dažādus dzelzs at-
kritumus.

Pārdodamo daļalietu atrodas
Jūras ielā 13 un daļa Kuršu
iela 37, kur ari var apskatīt
š. g. 17. jūnijā no pīkst. §—15
un š. g. 18. jūnijā no pīkst. 9
līdz pārdošanas brīdim.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 8408

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris Ventspilī,
Dārza ielā 2, 1935. g. 20. jūnijā
pīkst. 13 izdos jauktā izsolē

kapitālā remonta darbus
tiltam pār strautu

uz Nurmuižas-Pļavmuižas 1. šķ.
ceļa, pie Nurmuižas.

Nodrošinājums izsolei Ls 150.
Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā, parastajā darba laikā. 8409

Īslīces pagasta valde,
Bauskas apr., izdos š. g. 14. jū-
nijā, pīkst. 11, vietējā pagasta
namā, jauktā izsolē

šī pagastnama jaunbūves
darbus pusbūvē.

Drošības nauda Ls 500,—, kura
nosolītajam jāpapildina līdz 10%
no nosolītās summas. Pagasta
valde patur tiesību darbus izdot
pēc saviem ieskatiem. Ar darbu
aprakstu un citiem noteikumiem
var iepazīties pagasta valdē
trešdienās un sestdienās. 8480

Pagasta valde.
Sapieru pulka komandieris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību 52., ko 1. sa-
pieru rotas komandieris š. g.
25. maijā izdevis kareivim Ra-
faeiim Peram. 8435

Omuļu pag. 6kl. pamatskolai,
Valkas apr. vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis.

Kandidātiem jāiesniedz pagasta
valdei līdz 1935. g. 15. jūnijam
ar zīmognodevu apmaksāts
lūgums-pieteikšanās raksts, pie-
vienojot vajadzīgos dokumentus
un ārsta apliecību par veselību.

Kandidātiem—dokumentu ie-
sniedzējiem jāierodas š. g. 28. jū-
nijā pīkst. 14 personīgi pie
pagasta valdes. 8428

Pagasta vecākais (paraksts).

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
1. Liepājas kājnieku pulka at-
vaļināta kaprāļa Augusta Rubīna
ordeņa N2 952, zilās apliecības
dupli 'kātu, kas izdots 1929. g.
15. janvārī ar 192. num. 8471

Iekšlietu ministrijas emigrāc.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVs 008822 F, kas
izdota Rīgā 1932. g. 3. maijā
Emilijai Blokerts 8466 '

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 146049/
147707, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 14. janvāri
izsniegusi Matīsam Konrādam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV° 168108/168789,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa f934. g. 16. augustā izsnie-
guši Jēkabam Apterš. 8349

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 176593/
177306, ko Rīgas pils. Aizgādī-
bas v. 1935. g. 4. martā izsnie-
gusi Alfrēdam Vaičam. 8351

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 67928/80687,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Helēnei Ivanovs, dzim. Zuhovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības dēļ man-
tojuma nodok|a piedzīšanas
Ls 151,20 ar soda naudu un
piedzīšanas izdevumiem 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Mirušās
Tatjanas Jāņa m. Bogdanovas
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā ,
Čaču sādžā, ar zemes grām. reģ.
25266. num. un sastāv no zemes
5. viensētas 0,080 ha; platībā.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 19.— -

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. de-
cembrī pīkst, 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Matrionas,
Jakova, Parfirija, Teklas, Jevdo-
kijas un Jevdokijas Lavrenovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā,
Graverišku sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 8802. num. un sastāv
no zemes 31. num. viensētas,
6,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262.p., novērtēta par Ls 1058,-;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tāmās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 64 ' 8102

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
14. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāzepa Pē-
tera d. Tripāna nekustamo man-
tu' , kas atrodas Rēzeknes apr.
Rēznas pag., Ozolu mājās, ar ze-
mes grāmatu reģistra 17357.num.
un sastāv no 17,344 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4360,—;

3) nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 2600,—
un Jānim - Konrādam Obstam
Ls 1362,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 84. 8103

Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Boļeslava Cecerana prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. dec.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos, pilnā sa-
stāvā, Ignata Joņa d. Luksa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Žakatu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 18783. num. un sastāv
no zemes 3. viensētas 15,838 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1210,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
Išības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
ietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 170. ' 8104

Tiesu izp. J. S t um b e r g s.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības apmierināša-
nai 1935. g. 14. decembrī pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārpa Fedota d. Ivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā,
Zakutājevkas sādžā, ar zemes
grām. reģ. 22542. num. un sa-
stāv no zemes 15. viensētas,
2,523ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 289,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 165. 8105

Tieslietu izp. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23), pamatodamies uz pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu, publicētu
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.,
un Valsts zemes bankas piepra-
sījumu, paziņo, ka „Vald.Vēstn."
1934. g. 227. num. izsludinātā
Jefrema Prokofeja d. Pro'kofjeva
nekustamas mantas izsole at-
likta uz 1935. g. 24. augustu.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 142 8376

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzekne 18. Novembra
ielā 23), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā padažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu, publicētu
,,Vaid. Vēstn." 1934.g. 246. num.,
un Valsts zemes bankas piepra-
sījumu, paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 250. num. izsludinātā
Boļeslava Staņislava d. Vaivoda
nekustamas mantas izsole at-
likta uz 1935. g. 24. augustu.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā,
L. 227 8375

Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izdildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, publ. ,,Vald. Vēstn."
' 1934. g. 246. num., un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
203. num. izsludinātā Donata
Jāņa d. Stafecka un Silvestra
Staņislava d. Zeltiņa nekustamas
maritas izsole atlikta uz 1935. g.
24. augustu.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 71 8374

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Dzelzceļu virsv. mašīnu un iii direkcija
izsludina

rakstveida izsoīes
1935. g. 18. jūnijā uz 4000 kg I labuma terpentīna piegādi

„ 800 m vasku drānas un 400 m mākslīgas
ādas „Granitols" piegādi

1935. g. 19. jūnijā ,, 564 pāru tūbas zābaku piegādi un

raftsfoeida sacensības
1935. g. 18. jūnijā uz 15000 kg smagās mašīnu eļļas piegādi
1935. g. 19. jūnijā ,, 30000 kg motoru naftas piegādi
1935. g. 21. jūnijā ,, 3700 svelmes cauruļu piegādi

? Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, 103. ist. L 1107 8477

IZSOLE.
Š. g. 17. jūnijā pīkst. 10, Aizsargu namā, Rīgā, Aizsargu,

ielā 29/31 P./S. ,,Nākotnes kultūra" likvidācijas komisijas telpas
Valsts saimniecības departaments 8476

Dārdos atklātā vairāksolīšanā stereoijas ieriti.
Šī ierīce piemērota rotācijas mašīnai, kuru tanī pašā laikā un

vietā pārdos P./S. ,,Nākotnes kultūra" likvidācijas komisija.
Mantu var apskatīt un ar izsoles noteikumiem iepazīties uz

vietas katru dienu, izņemot sestdienas, no pīkst. 1—2. L 1118

m^^ Š. g. 14. jūnijā pulksten 15, pārdos Rīgas
ļm.&B.5&ļ&C pilsētas diskonto bankas telpās, tas pašas

bankas uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā
1 obligāciju

par Ls 12.000,— nomin., ingr. uz nekustamu īpašumu Rīgā,
1. Buļļu ielā 26a, VI iec, ar zemes grāmatu reģ. 3807. num.,
67. grupā, 260. n., fonda 182. n.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
8635 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Šoseju oo zemesceļu departamenta 6. rajona inženieris
noturēs š.g. 18. jūn. pīkst. 11 savā kancelejā — Rēzeknē,Dārza ielā 32,

ļaufcttas iszsotes šādiem davniem:
1) Cirmas pieturas pievedceļa jaunbūve

no 0—0,489 km Nodrošinājums Ls 100,—.
2) 289 kilometru stabu krāsošana

Ludzas apriņķī Nodrošinājums Ls 25,—.
3) 184 kub. m. mālu piegāde

Kārsavas-Biržu valsts ceļa nostiprināšanai no 10,650—11,110 km,
Kārsavas pagastā Nodrošinājums Ls 12,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi rajona kanceleja parastā
darba laikā. L 1115 8475



Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JM° 332, ko Mālpils
pag. v. 1932. g. izsniegusi Emi-
lijai Daugulis. 8350

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° 103813/100236,
ko Rīgas pils. darba no-
daļa 1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Teodoram Meijeram. 8432

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV» 140704/142885,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 18. oktobrī izsniegusi
Elizabetei-Mildai Bunks. 8433

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JV° 110547/112445,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. jūl. izsniegusi
Nikolajam Staričenko. 84.34

Rīgas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu pensijas apliecību 577, ko
šī komisija 1924. g. 16. oktobrī
izdevusi Hindam Vainers. 8431

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 44801/14108,
ko Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļa 1932. g. 10. jūnijā iz-
sniegusi Līnai-Līdai Siļķe. 8412

Artilērijas laboratorijas priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apliecību 64,
ko viņš 1935. g. 2. janvārī izde-
vis strādniecei Idai Brusbardis.

11. Tukuma aizsargu pulka
komandieris izsludina par nederī-
gu viņa 1933. gada 9. oktobrī
aizsargam Fricim Bērziņam iz-
doto dienesta apliecību 1648.

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
darba grāmatiņu Z N° 42273/273,
ko Dobeles pils. valde 1932. g.
14. maijā izdevusi Gustavam
Freimanim. 7402b

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 81, ko Jaunsvirlaukas
pag. valde 1932. g. izdevusi
Aleksandram Platačam. 7404b

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgām no-
zaudētās darba grāmatiņas
1) L JVs 31118/6718, ko Dau-
gavpils darba apgāde izdevusi
Žamueļam Ravkindam un
2) LJN9 15256/4856, ko Daugav-
pils darba apgāde izdevusi
Ņinai Rubis. 8410 un 8411

Daudzevas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto la-
bības grāmatiņu 33, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Straut-
niekam. 7222

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 128/7453, ko šī pag. valde
1925. g. 20. nov. izdevusi Arvī-
dam Sīkam. 7408b

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi N° 1705,
ko šī pag. valde 1926. g. 23. martā
izdevusi Antonam Ratniekam un
kas pārrakstīta Broņislavam
Strodam.. 7221b

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. ZT
JV° 007554/5558, ko Viļēnu pag.
valde 1931. g. 19. augustā izd.
Jurim Sprūčam. 7400x

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
,,Brovning" sistēmas, 6,35 kal.
revolveri Nr. 29721, kas atra-
šanas gadījumā jānodod poiic.
iec. 8271

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Beļģijas ,,Brovning" sist.
revolveri JMs 140148, ko Stirnie-
nes rajona ārste Eiženija Lū-
kins š. g. 22. aprīlī nozaudējusi
Stirnienes ārsta mājas apkārtnē.
Atrašanas gadījumā revolveris
jānodod policijai. 740lx

Vaives pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 130, ko šī pag. valde
izdevuM Veclejaspauču māju
īpašn. ļēkabam Sliedēm. 8276

Akciju sabJedrītJ2 ..Izdevējs"
saskaņā ar statūtu 46. § sasauc
š.g. 27. jūnijā pīkst. 15.30 savā
kantorī, Rīgā, Elizabetes ielā
83/85

Kārt. vīsd. akcionāru saputu.
Dienas kārtība:

1. Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2. 1934. g. darbības pārskats.
3. Revīzijas komisijas ziņojums.
4. 1934. g. pārskata un bilances

apstriprināšana un peļņas
sadalīšana.

5. 1935. g. darbības plāns un
budžets.

6. Vēlēšanas.
7. Jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu 52. § bez-
vārda akcijas dod balsstiesību,
ja tās iesniegtas sabiedrības
valdei vismaz 7 dienas pirms
sapulces sanākšanas.

8534 Valde.

» 'i

JDašfidl
sludinājumi.i —.

Latvijas Zemnieku tanka
saskaņā ar savu akcionāru piln-
sapulces 1934. gada 23. marta
vienbalsīgo lēmumu un, pamato-
joties uz publikāciju ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 21. apr. 88. num.,
izsludina par nederīgām sekojošas
Latvijas Zemnieku bankas akcijas,
kuru īpašnieki nav izpildījuši
akcionāru pilnsapulces augšmi-
nēto lēmumu par akciju kapitāla
papildināšanu:

JNeX2 1—627, 648—4410,
4591—5000.

Latvijas Zemnieku bankas
8636 Valde.

Gaļas rūpniecības un eksporta

akc. sab. „Bekona eksports"
sasauc 1935. g. 12.jūHjā, pīkst. 10,
Rīgā, Atlasa ielā 5,
kārt. akcionāru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

zinoiumi.
3) 1934/1935. g. pārskata un

bilances pārbaudīšana un
apstiprināšana.

4) 1934./1935. g. peļņas sadalī-
šana.

5) 1935./1936. g. darbības plāna
un budžeta pārbaudīšana un
aps'iprināšana.

6) Vēlēšanas.
Akcijas vai apliecības, kas ir

viņu vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas pirms kārtējas sapulces.

8467 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lauksaimniecības un sabiedrisko
darbinieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas zvērināts aizgādnis uzaicina
visus parādnieces kreditorus ie-
rasties 1935. g.14. jūnijā pīkst. 18.
Rīgas apgabaltiesas namā uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
Zvērin. aizgādnis B. Jevlanovs.

JaunatnesSarkanā Krusta
centrālās komitejas pulciņa
mantu loterijas JV° 2 vinnējošo

ložu saraksts.
Izloze notika š. g. 26. maijā

Skolas ielā 1 (sētas mājā).
Ls 125 vērtībā: 2689.
„ 75 „ 468.

Ls 10—30 vērtībā:
340, 563, 883, 1083, 1220, 1772,

1847, 2297, 2334.
Ls 4—8 vērtībā:

381 , 458, 624 , 737, 1041, 1257,
1617, 1731, 1814, 1820, 2191 ,2269 , 2387, 2554, 2681 , 2714
2838.

Ls 1—3 vērtībā:
31 , 32, 35, 43, 54, 70, 74, 79,

118, 121, 142, 150, 160, 161 , 169,179, 196, 200,225, 226, 228 , 238,243 , 259, 268, 293, 296, 302, 322.355 , 362 , 372 ,402 , 456 , 480 ,481,
510 , 514 , 520 , 534, 546 , 547 , 562,569, 570 , 584 , 604, 622 ,636 , 654 ,
664, 704, 712, 749, 753, 796, 834,858, 866 , 875 ,879, 901, 920, 944,
955, 976, 981 , 983, 984, 990, 995;
1013, 17, 29, 45, 50, 56 , 67, 80,
88 , 90, 97; 1106, 11 , 18, 32 , 35,
48, 53, 62, 78, 90; 1219, 33 , 46,60, 63, 68, 74, 79, 80; 1311 , 17
19, 23, 28, 35,38, 42, 46, 67 , 93;
1439,49, 85, 91, 96; 1531,71, 72,
77 , 82, 84, 93; 1600, 10, 27 , 29 ,
55 , 60, 62, 66 , 67, 78, 90; 1717,
43 , 46. 60 , 76, 79 ,82 , 85, 90, 97;
1803, 6, 7, 16, 31, 33, 42, 43, 55,60, 73, 78, 91 , 98; 1903, 33, 42,
43, 66, 68, 74. 76 , 79, 82, 83;
2007, 16, 17, 24. 25, 37 , 54, 58,76 , 88; 2109 , 19, 27, 42, 46 , 51 ,60, 76, 80, 96; 2201, 3, 7, 18, 30,40, 48, 50, 55, 70, 84; 2306, 8, 9,
10, 14, 23 , 30, 32, 38, 44, 56, 58,68, 69 ,74, 98; 2407 ,9, 13,27, 46,49, 53 , 59, 76, 80 , 81 ; 2530, 35,
50, 66 , 76, 88, 95; 2600 , 23, 25,30, 58 , 60. 64, 66 , 73, 94; 2702
6, 20, 30, 36, 40, 53, 65, 74, 78
85; 2802, 12, 36, 53, 58, 59, 66,
74, 76.; 2905 , 19, 21, 34, 57, 74,
97. (8347o)

Akc sāb.

Jetjienesalus darītava"
sasauc sēst lien, 29. jūnijā 1935. g.
pīkst. 14, valdes telpās, L. Smilšu
ielā 22 dz. 8,

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Priekšsēdētāja un sekretāra
vēlēšana.

2) 1934. g. pārskats.
3) 1935. g. budžets.
4) Valdes ziņojums.
5) Revīzijas komisijas ziņojums.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 8353 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Miķeļa Bajāra konkursa valdes
priekšsēdētājs paziņo, ka 1935. g.
14. jūnijā pīkst. 14, Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, dz. 4, no-
tiks kreditoru sapulce.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Pretenziju pārbaudīšana un

konkursa valdes atalgojums.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi. 8267

Konkursa valdes priekšsēdētājs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Pubuļa zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Mārtiņš Antons,
sasauc 1935. g. 2. jūlijā pīkst. 13,
Rīgā, Kr. Barona ielā 7 dz. 4,

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Zvērināta kuratora ziņojums.
3) Zvērināta kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

Zvērināts kurators:
8269 Zvēr. adv. M. Antons.

Ebreju slimnīcas

,.Linas JUek" biedrības,
Rīgā Ludzas ielā 25, 1935. g.
30.maijā sarīkotās mantu loterijas

vinnestu saraksts.
No Ls 10—15 vērtībā:

201, 241, 248, 674, 691, 1393,
1415, 1431, 1571, 1588, 1593,
1671, 1682, 1683, 1987, 2488,
3262, 3264, 3356, 3580, 3768,
3840, 3842, 3988, 4200, 4458,
4462, 4764, 4769, 4853.

No Ls 2—10 vērtībā:
21, 42, 46, 59, 65, 84, 87, 88,

90, 101, 102, 115, 116, 129, 142,
149, 154, 156, 160, 165, 196, 297,
314, 320, 339, 375, 380, 382, 396,
399, 407, 415, 418, 435, 446, 455,
470 472, 477, 481, 485, 486, 503,
512, 521, 530, 546, 550, 553, 560,
567, 571, 573,'585, 586. 591, 612,
641, 642, 656, 660, 671, 698, 707,
708, 757, 763, 771. 773, 778, 791,
840, 842, 846, 850; 859, 876, 879,
898, 902, 902, 910, 914, 922, 929,
933, 946, 952, 961, 974, 980, 983,
986, 988, 992, 998.

1004,21, 23, 55, 70,82,89,90,
95, 103, 104, 114, 172, 178, 187,
?196, 207, 211, 218, 230, 231, 254,
264, 272, 273, 305, 321, 326, 327,
333, 338, 340, 347, 357, 361, 366,
373, 401, 402, 408, 412, 413, 414,
419, 433, 438, 451, 462, 479, 489,
494, 511, 531, 551, 585, 586, 587,
595, 601, 604, 607, 610, 637, 642,
663, 664, 690, 701, 721, 741, 767,
768, 769, 775, 781, 785, 790, 805,
811, 826, 830, 840, 859, 882, 944,
945, 949, 951, 963, 967.

2003, 10, 14, 16, 17, 29, 58, 61,
62, 73, 87, 96, 106. 109, 121, 130,
135, 143, 146, 154, 195, 216, 246,
262, 270, 314, 328, 351, 352, 370,
407, 410, 421, 434, 446, 451, 454,
487, 492,, 537, 572, 576, 584,
585, 602, 606, 611, 614, 615, 623,
626, 635, 642, 648, 659, 662, 676,
679, 680, 688, 696, 722, 729, 740,
749, 772, 786, 807, 809, 831, 843,
867, 872, 879, 883, 905, 908, 909,
921, 924, 939, 957, 960, 963, 966,
987, 995, 998.

3006, 17, 23, 34, 44, 48, 50, 51,
52, 53, 54, 61, 65, 74, 75, 80, 83,
88, 103, 106, 107, 108, 109, 130,
149, 150, 161, 165, 167, 175, 210,
235, 237, 258, 265, 266,, 274,
292, 298, 305, 318J 319, 333, 334,
342, 355, 373, 374, 377, 381, 384,
393, 395, 405, 407, 412, 416, 457,
459, 488, 493, 494, 495, 496, 508,
515, 523, 526, 548, 556, 566, 579,
617, 638, 639, 653, 664, 667, 674,
683, 723, 728, 748, 759, 760, 763
769, 782, 792, 797, 800, 817, 819,
825, 829, 838, 841, 846, 855, 856,
862, 878, 896, 915, 922, 947, 964,
968, 970, 972, 983, 989, 995, 996.

4016, 22, 63, 67, 70, 73, 88, 97,
107, 141, 153, 172, 196, 205, 216,
225, 288, 290, 299, 304, 310, 321
335, 338, 342, 346, 372, 375, 379,
384, 385, 389, 390, 405, 414, 455,
457, 478, 490, 512, 513, 516, 520,
541, 545, 559, 571, 572, 581, 644,
659, 708, 711, 728, 730, 735, 747,
757, 776, 783, 788, 815, 828, 835,
845, 859, 871, 885, 891, 916, 917,
939, 940, 956, 962, 979, 983, 986,
987, 995, 998.

Vinnestus izsniedz no 1935. g.
2. jūnija līdz 2. jūlijam ikdienas
no pulksten 15—16 Rīgā Ludzas
ielā 25. S141o

Līdz 1935. g. 2. jūlijam ne-
izņemtos vinnestus skaitīs par
ziedotiem ebr. siimn. ,,Linas
Hacedek" biedrībai par labu.

,
,

A s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes JMaNa 699990, 711683.

(8118) 2 Valde.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 184, ko šī pag.' vaide 1931. g.
19. jūnijā izdevusi Jānim Oid-

bergam. 7414b

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 07914/683,
ko Jaunpils pag. valde 1926. g.
30. janvārī izdevusi Fricim Ķer-
gaivim. 7413b

Ozolnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 52299/203, ko Salgales
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izd. Maijai Jansons 7410x

Linu apstrādāšanas biedrības „Šķiedra"
Bilance uz 1934. gada 31. decembri

Aktīvs Ls Pasīvs Ls Ls
Kase 1842,89 Kapitāli:
Tekoši rēķini 1 068,31 pamata 92 769,30
Preces . ' 110 831,49 paju 60 000,02
Vekceļi: Ls rezerves . 7 501,03

portfelī 10 198,19 fondu 2 085,65
diskontēti 136 173,50 146 37169 amortizac. . . . . . . 8 413,09 170 769,09

Debitori 81 934',84 Īpašuma hipotēka 16 800',—
Nekustami īpaš. un invent 118 023,61 Kreditori: Ls
Vērtspapīri 1 372,— dažādas pērs 271 911,64
Samaksāti procenti ........ 1267,79 izdotie veks. . . . . . 3000,— 274 911,64
īpašuma Hipotēkas deldēj 1493,70 Dažādi avāli . . 49 000,—
Pārejošās summas 4 956,37 Pelnīts . . ; 6 681,96
Dažādi avāli . . 49 000,— j_

Ls 518 162,69 Ls 518 162,69

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Aigas 17 705,02 No precēm 49 449,88
Tekoši izdevumi 17 453,05 ,, lauksaimniecības ražojumiem . . 24 349,60
Preču transports 35 356,83 „ komisijām un daž. ienāk 28 684,71
Dažādas personas 9 399,50 ,, procentiem 6 419,51
Inventāra amortizācija 4 486,07
Komisijas 7 366,87
Procenti 10 454,40
Pelnīts . . 6 681,96

Ls 108 903,70 Ls 108 903,70

7503z Valde.

Ilģeciema alus darītavas akc. sab.
(fabrika un direkcija Rīgā)

izvilkums no 1934. gada pārskata
(no I934.g. I. janvāra līdz 1934. g. 31. decembrim).

Bilance 1934, g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Grunts un-nekustami īpašumi . . 1 241 304,31 Akciju kapitāls ......... 1500000,—
Mašīnas un inventārs 912 294,37 Rezerves kapitāls 60 449,29
Kase un vērtspapīri 70 252,45 Amortizācijas 1 279 105,74
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . ... 2 129,04 Obligāciju aizņēmumi 533,33-
Vekseļi . 12 687,64 Kreditori . . ' 221 183,88
Debitori 457 907,49 Neizmaksāti dividendi 22 500 —
Preces 403 063,50 Neizmaksātie pārskata gada izde-

vumi 8821,95-
Peļņas atlikums par 1934. g. . . . 7 044,61

Ls 3 099 638,80 Ls_ 3099 638,80

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Debets. Ls K r e d i t s. Ls

Algas un atalgojumi 270 181,96 Ienākums no preču pārdošanas . . 1 182 129,59
Tekoši izdevumi 113 060,45 Procenti 363 81
Nodokļi 11 906,14
Apdrošināšana 28 647,35
Procenti 32 475,72
Amortizācija 82 452,74
Akcīze 550 184,70
Dažādi izdevumi 50 219,31
Tīrā pelna 40 386,95
Pieskaitot 1933. g. zaudē-

juma pārnesumu . . 2978,08 43 355 03

Ls 1 182 493,40 Ls 1 182 493^40

7714o Valde.

R3ļfr Jifusdaritavas att€. san. „&rtdvicns £indtev&"
ms&tTfSiSĒ*;. Bilance 1935. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls K«>te Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 100 000,— Akciju kapitāls 100 000 —
Inventārs 20 763,60 Amortizācija 35 578,35
Debitori 11290,69 Hipotēkas parāds 2 202,33
Zaudējumi: Ls

1930. g I 115,02
1931. g 1 141,58
1932. g 991 34
1933. g 1 588,76
1934- 8 ? ? ? ? 889^26? 39

Ls 137 780,68 Ls 137 780,68

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1934. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz dažādiem izdevumiem un nodokļiem 1133,33 No nomas naudām .... 2400 —
Uz amortizācijas . .. 2 156,36 Zaudējums 1934. gadā . . . . . . . 889,69

Ls 3289,69 7810o Ls 3 289,69

Sutrtslātlanrika ierāvi pie Rīgas akciju sabiedrība
Bilance 1934. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Zemes gabali 610 982,11 Akciju kapitāls . . . 750 000 —
Nekustamie īpašumi 1 688 234,77 Rezerves kapitāls 5 000,—
Pievedceļi 29 546,04 Amortizācijas kapitāls 1927 461,42
Mašīnas un inventārs 2 544 025,71 Hipotēku parādi ........ 2764000,—
Izdevumi 15 339,60 Aizdevumi un krediti 1 431 852,58
Procenti 17 664,27 Procenti 11351,91
Šaubīgas prasības 0,02 Kreditori 121869,80
Depoziti 2 808 Peļņas un zaudējumu konts
Preces . '. '. '. I '. '

.
'
. '. '. . ' . ' '. 1 075 284J2 "° 1933. g. . . . 89 068,09

Debitori 122 617,89 » I934 - » ? ? 95060,80 184 158,89
Vekseli 743 969,55
Bankas . 26 783,90
Kase . . . 3 016,62
Hipotēku deldēšanas kapitāls . . . 315 421,40

Ls 7 195 694,60 Ls 7 195 694,60

Peļņas un zaudējumu rēķins
1934. g. 31. decembrī.

Debets Ls Kredits Ls
Izdevumu konts 196 785,14 1933. g. peļņas atlikums 89068,09
Procentu un kursu starpības konts. 404 908,14 Superfosfāta ' konts 1347 318,88
Brīvterritorijas konts 15 497,08 Tomasfosfāta konts 18 762,26
Laboratorijas uzturēšanas konts . 12 398,52 Nātrija silikāta konts 13 363,45
Braukšanas līdzekļu uzturēšanas konts 9 121,74 Kuģu izkraušanas konts 26428J43
Ekspedīcijas konts 91584, 14 Dažādu preču konts 23300,55
Amortizācijas konts 437 072,09 Spedīcijas konts 3 719,49'
Atsavināšanas konts 174 586,89 Apšaubāmo aktīvu konts .... 4151,48
Peļņa no 1934. g. . . . 89 068,09

„ 1934. g. . . . 95 090,80 184 158.89

Ls 1 526 112,63 Ls 1526 112,63
7556z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 127 07.06.1935��$桭瑸쎘㥏��ଁ
	Article
	Valdības darbība.�ꃈ鐞ᄀ餀ഇ�䔇䁑
	valdības iestāžu paziņojumi�䠮G䡔�ࠀЀ팀ഇ렁䔇쀝Ȁ�
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pazinoiums.�エ䠝袥䠝킥䠝��������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㈁ࠇ쀼ᜁ좡윞��윗頽ᜁ��
	Article
	Saistošie noteikumi par ietnēm un ceļiem Balvos,����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


